UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         Quảng Ngãi, ngày 24 tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 395/GM-UBND ngày 21/10/2022 của UBND

tỉnh về tổ chức Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện chính sách đối với người

có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết định số 12/2018/QĐ-

TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh; Ban Dân tộc

tỉnh kính mời đại biểu tham dự Hội nghị của UBND tỉnh nêu trên như sau:

1. Thành phần:

- Đại biểu là người có uy tín trong đồng bào DTTS; đề nghị UBND các

huyện thông báo mời theo số lượng đại biểu đã được phân bổ và theo danh sách

đại biểu đã được UBND các huyện đề xuất gửi Ban Dân tộc tỉnh và các đại biểu

đã đăng ký tham luận tại Hội nghị (có danh sách tại phụ lục 1 kèm theo).

- Đại diện lãnh đạo các xã có người có uy tín trong đồng bào DTTS, cụ

thể: các huyện Ba Tơ, Sơn Hà và Trà Bồng, mỗi huyện 02 đại biểu; các huyện

Sơn Tây và Minh Long, mỗi huyện 01 đại biểu.

- Tập thể và cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng đã có

thành tích trong triển khai thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số tại Quyết định số 1409/QĐ-UBND ngày

13/10/2022 (có danh sách tại phụ lục 2 kèm theo).

2. Thời gian 01 buổi: vào lúc 14 giờ 00, ngày 31/10/2022 (thứ hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 7, Khách sạn Hùng Vương (số 45, đường

Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện mời các đại biểu tham dự

đầy đủ, đúng thời gian để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

   Nguyễn Thế Nhân

		2022-10-24T15:07:23+0700

		2022-10-24T15:07:23+0700